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z  dnia  21.09.2017 r.
dotyczy:  dostawa odczynników do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą analizatorów mikrobiologicznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 3  poz.1
Czy w pakiecie 3 w pozycji 1 tabeli asortymentowo-cenowej (Załącznik nr 2) nie nastąpiła pomyłka pisarska? Zamawiający wyszczególnił dzierżawę aparatu do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości oraz aparatu do hodowli drobnoustrojów z krwi i płynów ustrojowych, natomiast w pozycji 10 ponownie dzierżawę aparatu do aparatu do hodowli drobnoustrojów z krwi i płynów ustrojowych. Prosimy o sprostowanie.
Odpowiedź:
Zamawiający: W pozycji 1 nastąpiła omyłka pisarska,  zgodnie z SIWZ pozycja 1dotyczy dzierżawy aparatu do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości. 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 9
Czy w pakiecie 3 w pozycji 9 Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie wraz z wyceną części zużywalnych do oferowanych aparatów? 
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę 
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Załącznik nr 3
W związku z wymogiem podłączenia do sieci laboratoryjnej KS-SOLAB aparatów oferowanych w pakiecie 3, czy Zamawiający posiada stacje robocze systemu KS SOLAB z wolnym portem RS 232 do których będzie możliwe podłączenie analizatorów?
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający posiada stacje robocze KS SOLAB z wolnym portem RS-232
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:

Testy identyfikacyjne i do oznaczania lekowarżliwości - min. 4-7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego ?

Podłoża chromogenne -  min. 5-6 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego ?

Podłoża do posiewów krwi – min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego ?

Uzasadnienie: Ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na wymagane przez  Zamawiającego minimum. Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby materiały informacyjne ( ulotki, instrukcje oferowanych urządzeń ) zostały dołączone do oferty na płycie CD bądź osobno w formie książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie ?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 6 – dot. SIWZ Załącznik nr 5
§4 ust.5 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% części niezrealizowanej wartości pakietu brutto,”? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Załącznik nr 5

§4 ust.5 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości  5 % części niezrealizowanej  wartości    umowy brutto,”? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Załącznik nr 5

§4 ust.5 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,opóźnienia w realizacji uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji, o którym mowa w § 5  ust 3 umowy oraz opóźnienia w realizacji umowy w wysokości 0,1% wartości brutto towaru, którego dotyczy zwłoka za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 5% wartości brutto towaru, którego  dotyczy zwłoka.”?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Załącznik nr 5

§4 ust.6 – Czy Zcxamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Załącznik nr 5

§2 ust.3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby certyfikaty kontroli jakości, karty charakterystyki substancji niebezpiecznych, instrukcje wykonania były dostępne na Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do każdej dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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